
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 73 poz. 816 

 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 20 sierpnia 1999 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia za czynności arbitrów. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach 
publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 119 poz. 773 oraz z 1999 r. Nr 45, poz. 437) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wynagrodzenie za czynności arbitra wynosi 100% kwoty najniższego wynagrodzenia za 
pracę, ogłoszonego na podstawie art. 774 Kodeksu pracy. 

2. Przewodniczącemu zespołu arbitrów przysługuje wynagrodzenie w wysokości 150% 
kwoty, o której mowa w ust. 1. 

3. Jeżeli odwołanie zostanie oddalone z przyczyn określonych w § 18 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 1999 r. w sprawie regulaminu postępowania 
przy rozpatrywaniu odwołań w sprawach o udzielenie zamówień publicznych (Dz.U. Nr 
73, poz. 815), wynagrodzenie arbitra orz przewodniczącego zespołu arbitrów wynosi 
50% kwoty, o której mowa odpowiednio w ust. 1 lub 2. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Prezesa Urzędu Zamówień  Publicznych z dnia 143 października 1995 
r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia za czynności arbitrów (Monitor Polski Nr 
56, poz. 625). 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


